



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

SDI MANAGEMENT APS
INDUSTRIVÆNGET 14, 4622 HAVDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2020

Flemming Sommer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SDI MANAGEMENT ApS Industrivænget 14 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 25 44 54 57 Stiftet: 8. juni 2000 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ewald Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive management-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.160 t.kr mod 2.246 t.kr. sidste år. Der ordinære resultat efter skat udgør 5.351 t.kr. mod 5.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.159.924	2.245.569
Personaleomkostninger.....	1	-441.019	-502.599
Af- og nedskrivninger.....		8.721	-74.200
DRIFTSRESULTAT		1.727.626	1.668.770
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.938.544	3.977.585
Andre finansielle indtægter.....	2	135.496	106.213
Andre finansielle omkostninger.....	3	-37.836	-98.040
RESULTAT FØR SKAT		5.763.830	5.654.528
Skat af årets resultat.....	4	-412.835	-364.532
ÅRETS RESULTAT		5.350.995	5.289.996
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.938.544	3.977.585
Overført resultat.....		-10.087.549	-3.687.589
I ALT		5.350.995	5.289.996

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		60.000	228.784
Materielle anlægsaktiver.....	5	60.000	228.784
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.659.013	13.712.581
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		4.723.427	4.723.427
Finansielle anlægsaktiver.....	6	18.382.440	18.436.008
ANLÆGSAKTIVER.....		18.442.440	18.664.792
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed.....		3.942.751	2.744.643
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		458.746	0
Periodeafgrænsningsposter.....		42.153	0
Tilgodehavender.....		4.443.650	2.744.643
Likvide beholdninger.....		230.943	357.857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.674.593	3.102.500
AKTIVER.....		23.117.033	21.767.292

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		162.000	162.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.230.760	5.204.444
Overført resultat.....		3.907.807	10.053.599
Forslag til udbytte.....		10.000.000	5.000.000
EGENKAPITAL.....	7	19.300.567	20.420.043
Hensættelse til udskudt skat.....		17.329	4.421
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		17.329	4.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		226.397	214.919
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.638.853	548.584
Selskabsskat.....		738.080	350.959
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	8.593
Anden gæld.....		195.807	219.773
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.799.137	1.342.828
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.799.137	1.342.828
PASSIVER.....		23.117.033	21.767.292
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	387.473	451.730	
Pensioner.....	47.866	44.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.680	6.532	
	441.019	502.599	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	47.234	82.701	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	88.262	23.512	
	135.496	106.213	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.298	6.239	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.538	91.801	
	37.836	98.040	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	391.334	365.552	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	8.593	0	
Regulering af udskudt skat.....	12.908	-1.020	
	412.835	364.532	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		371.000	
Afgang.....		-227.000	
Kostpris 31. december 2019.....		144.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		142.217	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-87.017	
Årets afskrivninger		28.800	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		84.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		60.000	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 6

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019.....	6.781.874	4.723.427
Kostpris 31. december 2019.....	6.781.874	4.723.427
Opskrivninger 1. januar 2019.....	6.930.707	0
Valutakursregulering.....	29.529	0
Udloddet resultat	-4.021.641	0
Årets resultat	3.938.544	0
Opskrivninger 31. december 2019.....	6.877.139	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	13.659.013	4.723.427

Egenkapital 7

	Selskabskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	162.000	5.204.444	10.053.599	5.000.000	20.420.043
Betalt udbytte.....				-5.000.000	-5.000.000
Valutakursreguleringer.....		29.529			29.529
Overførsel til/fra andre poster.		-3.941.757	3.941.757		
Forslag til resultatdisponering..		3.938.544	-10.087.549	11.500.000	5.350.995
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2019.....	162.000	5.230.760	3.907.807	10.000.000	19.300.567

Eventualposter mv. 8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt løbende over 12 måneder. Restforpligtelse udgør 25 t.kr. pr. statusdagen og udgør 5 måneders leasingsydelse.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 738 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Skandinavisk Dæk Import A/S' engagement med Handelsbanken, der pr. 31. december 2019 udgør kr. 0.
